



|    |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |
|----|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 13 | Заведующая библиотекой   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | -   | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 14 | Педагог-психолог   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | -   | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 16 | Учитель физкультуры  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | -   | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 17 | Учитель русского языка и литературы  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | -   | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 18 | Учитель русского языка и литературы  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | -   | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 19 | Учитель математики   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | -   | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 20 | Учитель математики   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | -   | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 21 | Учитель биологии   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | -   | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 22 | Учитель географии  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | -   | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 23 | Учитель физики   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | -   | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 24 | Учитель химии  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | -   | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 25 | Учитель иностранного языка   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | -   | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 26 | Учитель иностранного языка   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | -   | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 27 | Учитель истории и обществознания   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | -   | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 28 | Учитель информатики  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | -   | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 29 | Учитель технологии   | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 2 | -   | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 30 | Учитель технологии   | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 2 | -   | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 31 | Учитель начальных классов  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | -   | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 32 | Учитель начальных классов  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | -   | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 33 | Учитель начальных классов  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | -   | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 34 | Учитель начальных классов  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | -   | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 35 | Учитель начальных классов  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | -   | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 36 | Заместитель директора по учебно-воспитательной работе                                    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | -   | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 42 | Заместитель директора по воспитательной работе   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | -   | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 43 | Заместитель директора по информационным технологиям                                      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | -   | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 44 | Заместитель директора по финансово-экономической работе                                  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | -   | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 45 | Советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | -   | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 46 | Старший вожатый  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | -   | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 47 | Педагог-организатор  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | -   | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 48 | Педагог дополнительного образования  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | -   | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 49 | Социальный педагог   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | -   | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 50 | Воспитатель ГПД  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | -   | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 51 | Мастер производственного обучения  | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | -   | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 52 | Учитель-логопед  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | -   | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 53 | Преподаватель-организатор ОБЖ  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | -   | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 54 | Инженер по охране труда  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | -   | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 55 | Инженер всех специальностей, I ка-   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

|          |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
|----------|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 56       | Рабочий по обслуживанию и ремонту зданий | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 57       | Дворник                                  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 58       | Гардеробщик                              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 59       | Оператор газовых котлов                  | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| НОШ № 37 |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 37       | Начальник структурного подразделения     | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 38       | Учитель начальных классов                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 39       | Учитель начальных классов                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 40       | Уборщик служебных помещений              | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 13.11.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор МБОУ СОШ № 10 \_\_\_\_\_  
 (должность) \_\_\_\_\_  
 Труфанов Владимир Николаевич \_\_\_\_\_  
 (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 10.12.2024г  
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по АХР \_\_\_\_\_  
 (должность) \_\_\_\_\_  
 Лещенко Максим Трофимович \_\_\_\_\_  
 (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 10.12.2024г  
 (дата)

Инженер по охране труда \_\_\_\_\_  
 (должность) \_\_\_\_\_  
 Михайлиди Анна Сергеевна \_\_\_\_\_  
 (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 10.12.2024г  
 (дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3264 \_\_\_\_\_  
 (№ в реестре экспертов) \_\_\_\_\_  
 Николенко Анатолий Федорович \_\_\_\_\_  
 (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 13.11.2024  
 (дата)